
Warunki świadczenia usług 

Dziękujemy za odwiedzenie paypilot.org. 

Prosimy o uważne zapoznanie się z niniejszymi Warunkami świadczenia usług przed 
skorzystaniem z jakichkolwiek usług świadczonych przez PayPilot i dostępnych na 
platformie PayPilot. Uzyskując dostęp do platformy, klikając przycisk „buy”, „sign in” lub 
„Create account”, a także uzyskując dostęp do usług lub korzystając z nich w jakikolwiek 
inny sposób, wyrażasz zgodę na prawne związanie niniejszymi Warunkami świadczenia 
usług oraz wszystkimi warunkami i regulacjami włączonymi przez odniesienie i/lub 
opublikowanymi na platformie PayPilot. Jeżeli nie zgadzasz się na związanie niniejszymi 
warunkami, nie uzyskuj dostępu do platformy ani nie korzystaj z usługi/usług. Niniejsze 
warunki mają zastosowanie wyłącznie wtedy, gdy jesteś uprawnionym użytkownikiem z 
obsługiwanego regionu. 

Należy pamiętać, że kryptoaktywa mogą podlegać znacznym wahaniom wartości, co wiąże 
się z ryzykiem strat ekonomicznych przy ich kupnie, sprzedaży, przechowywaniu lub 
inwestowaniu. Kluczowe znaczenie ma ocena, czy obrót kryptoaktywami lub ich posiadanie 
jest zgodne z Twoją sytuacją finansową. 

PayPilot dołoży uzasadnionych starań, aby świadczyć usługi i realizować transakcje w 
ścisłej zgodności z Twoimi dyspozycjami. Jednakże PayPilot nie jest w stanie 
zagwarantować bezbłędnej i skutecznej realizacji zleceń lub żądań użytkownika. PayPilot 
nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek niepowodzenie w procesie realizacji transakcji. 

1. Definicje 
Pojęcia pisane wielką literą użyte w niniejszych Warunkach świadczenia usług należy 
rozumieć zgodnie z poniższymi definicjami: 

Konto - bezpieczny osobisty panel przypisany zweryfikowanemu Użytkownikowi, w którym 
można uzyskiwać dostęp do zapisów transakcji i danych użytkownika oraz nimi zarządzać. 

Kupujący - Użytkownik, który nabywa walutę wirtualną w zamian za walutę fiducjarną za 
pośrednictwem Platformy. 

Prowizja - jakakolwiek opłata lub należność pobierana przez PayPilot lub podmioty trzecie, 
w tym banki, licencjonowanych dostawców usług płatniczych lub inne instytucje finansowe, 
w związku z Usługami. 

Waluta fiducjarna - każda waluta emitowana przez państwo, posiadająca status prawnego 
środka płatniczego zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi w kraju emitenta. 

Środki - zarówno waluta fiducjarna, jak i waluta wirtualna, zgodnie z definicjami zawartymi w 
niniejszym dokumencie. 

Ustawa o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu - litewska 
ustawa o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu, wraz ze zmianami 
obowiązującymi od dnia 14 lipca 2022 r. 



Jurysdykcje Ograniczone - lista państw i terytoriów, na których PayPilot nie oferuje Usług. 
Obecnie obejmuje ona: Afganistan, Samoa Amerykańskie, Bahamy, Barbados, Białoruś, 
Bośnię i Hercegowinę, Botswanę, Burundi, Kambodżę, Republikę Środkowoafrykańską, 
Chiny, Kubę, Demokratyczną Republikę Konga, Egipt, Etiopię, Strefę Gazy, Ghanę, Guam, 
Gwineę Bissau, Gujanę, Iran, Irak, Jamajkę, Japonię, Laotańską Republikę Ludowo-
Demokratyczną, Liban, Libię, Mali, Mauritius, Mjanmę, Niderlandy, Nikaraguę, Nigerię, 
Koreę Północną, Pakistan, Panamę, Portoryko, Federację Rosyjską, Samoa, Serbię, 
Singapur, Somalię, Sudan Południowy, Sri Lankę, Sudan, Syrię, Mariany Północne, Trynidad 
i Tobago, Tunezję, Wyspy Dziewicze Stanów Zjednoczonych, Ugandę, Zjednoczone 
Królestwo, Stany Zjednoczone Ameryki, Vanuatu, Wenezuelę, Zachodni Brzeg (Okupowane 
Terytorium Palestyńskie), Jemen oraz Zimbabwe. 

Platforma - infrastruktura cyfrowa, w tym interfejsy internetowe i mobilne, obsługiwana 
przez PayPilot, która umożliwia wymianę walut oraz inne powiązane Usługi. 

Zakup - dyspozycja złożona przez Użytkownika w celu nabycia waluty wirtualnej na z góry 
określonych warunkach w zamian za walutę fiducjarną, z dostarczeniem do wskazanego 
portfela. 

Usługi - wszelkie funkcje, narzędzia i oferty udostępniane przez PayPilot Użytkownikom za 
pośrednictwem Platformy. 

Strona - strona internetowa PayPilot, dostępna pod adresem https://paypilot.org 

Opłata Transakcyjna - opłata serwisowa należna PayPilot za każdą zrealizowaną 
Transakcję. 

Cena Transakcji - całkowita kwota zapłacona przez Użytkownika w związku z konkretną 
Transakcją przetwarzaną za pośrednictwem PayPilot. 

Transakcja - zakończona operacja wymiany, w ramach której waluta wirtualna zostaje 
przekazana do wskazanego portfela po otrzymaniu odpowiedniej kwoty waluty fiducjarnej, 
lub inna wspierana operacja finansowa świadczona przez PayPilot. 

Użytkownik - każda osoba fizyczna lub prawna korzystająca z Usług oferowanych przez 
PayPilot za pośrednictwem Strony lub Platformy i akceptująca Warunki świadczenia usług. 

Waluta wirtualna - cyfrowe przedstawienie wartości, które może być elektronicznie 
przenoszone, przechowywane lub przedmiotem obrotu i które jest akceptowane jako forma 
płatności przez osoby fizyczne lub podmioty, lecz nie stanowi prawnego środka płatniczego 
gwarantowanego przez państwo, np. BTC, ETH, USDT. 

Niekustodialny portfel waluty wirtualnej PayPilot - rozwiązanie portfela 
wielołańcuchowego oferowane za pośrednictwem Platformy lub usług powiązanych, które 
umożliwia Użytkownikom zarządzanie obsługiwanymi walutami wirtualnymi bez 
przekazywania ich w depozyt PayPilot. 

Widget - modułowy element oprogramowania umożliwiający funkcjonalność wymiany fiat-to-
crypto oraz crypto-to-fiat, który może zostać zintegrowany ze Stroną lub zasobami 
cyfrowymi podmiotów trzecich. 

https://paypilot.org
https://paypilot.org


2. ZAKRES USŁUG 
PayPilot umożliwia Użytkownikom zakup walut wirtualnych przy użyciu walut fiducjarnych za 
pośrednictwem swojej Platformy. 

Dostęp do Usług może być również zapewniony za pośrednictwem Widgetu PayPilot, który 
może zostać zintegrowany ze stronami internetowymi, aplikacjami lub samoobsługowymi 
terminalami wpłat gotówkowych podmiotów trzecich. Osoby prawne mogą oferować swoim 
klientom dostęp do Usług PayPilot poprzez osadzenie Widgetu na swoich platformach 
internetowych lub terminalach, zarówno pod marką PayPilot, jak i jako produkt white-label. 
W takich przypadkach pomiędzy PayPilot a odpowiednim podmiotem musi zostać zawarta 
odrębna umowa o świadczenie usług. 

Ze względu na ograniczenia regulacyjne dostęp do niektórych Usług może być ograniczony 
lub niedostępny w określonych jurysdykcjach. Wyłączną odpowiedzialność za zapewnienie 
zgodności ze wszystkimi obowiązującymi przepisami prawa i regulacjami w kraju 
zamieszkania Użytkownika i/lub w miejscu, z którego uzyskuje on dostęp do Platformy, 
ponosi Użytkownik. Z zastrzeżeniem dostępności w jurysdykcji Użytkownika mogą być 
oferowane dodatkowe usługi: 

PayPilot Card - wirtualne lub fizyczne konto karty debetowej otwarte w profilu Klienta, które 
może zostać powiązane z portfelem waluty wirtualnej Klienta. Użytkownicy mogą 
doładowywać swoją PayPilot Card poprzez konwersję kryptoaktywów na walutę fiducjarną 
(EUR) oraz używać karty do płatności bezgotówkowych zarówno online, jak i w fizycznych 
punktach sprzedaży (POS). 

Usługa PayPilot Card jest obecnie dostępna wyłącznie dla rezydentów Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego (EOG). 

Każde doładowanie PayPilot Card podlega wcześniejszej wymianie crypto-to-fiat, 
regulowanej odpowiednimi warunkami świadczenia usług oraz tabelą opłat. 

Usługa PayPilot Card jest świadczona we współpracy z Walletto UAB (https://walletto.eu/). 
Korzystając z tej Usługi, Użytkownik potwierdza, że zapoznał się z aktualnymi Warunkami i 
Zasadami oraz Polityką Prywatności Walletto i zaakceptował je; dokumenty te są publicznie 
dostępne pod adresem: 

https://www.paypilot.org/docs/termsofservice.pdf 

Ze względu na techniczny charakter transakcji blockchain, po zainicjowaniu i rozgłoszeniu 
transakcji nie może ona zostać odwrócona, wysłana ponownie ani przekierowana na inny 
adres portfela. Użytkownicy są zobowiązani zweryfikować wszystkie dane przed 
potwierdzeniem jakiejkolwiek transakcji i przyjmują pełną odpowiedzialność za prawidłowość 
podanych informacji dotyczących portfela. 

3. WNIOSEK O USŁUGI PAYPILOT, REJESTRACJA 
KONTA ORAZ KWALIFIKOWALNOŚĆ 

https://walletto.eu/
https://www.paypilot.org/docs/termsofservice.pdf


Aby ubiegać się o dostęp do Usług PayPilot i z nich korzystać, musisz być rezydentem 
jurysdykcji obsługiwanej przez PayPilot albo, w przypadku podmiotu, być w niej 
zarejestrowany („Kraj Kwalifikowany”). Musisz mieć co najmniej osiemnaście (18) lat oraz 
posiadać zdolność prawną do zawarcia i przestrzegania niniejszych Warunków. 

Otwierając Konto, potwierdzasz, że działasz wyłącznie we własnym imieniu, a nie w imieniu 
osoby trzeciej, chyba że otwierasz Konto jako należycie upoważniony przedstawiciel osoby 
prawnej, na przykład swojego pracodawcy lub klienta. Nie możesz rejestrować się ani 
korzystać z Usług PayPilot, jeśli mieszkasz w jurysdykcji znajdującej się na liście Terytoriów 
Ograniczonych PayPilot, przebywasz na jej terytorium lub w inny sposób podlegasz 
ograniczeniom z niej wynikającym. Dodatkowe ograniczenia mogą obowiązywać, gdy 
PayPilot oferuje produkty we współpracy z regulowanymi podmiotami trzecimi, np. karty 
wydawane za pośrednictwem partnerów finansowych. 

Oświadczasz i gwarantujesz, że Twoje faktyczne miejsce zamieszkania lub rejestracji 
odpowiada jurysdykcji wskazanej podczas procesu rejestracji Konta. Nie znajdujesz się w 
żadnej jurysdykcji ograniczonej przez PayPilot, przepisy prawa ani jakiekolwiek mające 
zastosowanie wymagania umowne. 

Oświadczasz również i gwarantujesz, że nie figurujesz na żadnej liście sankcyjnej 
prowadzonej przez Office of Foreign Assets Control (OFAC) Stanów Zjednoczonych, Unię 
Europejską ani inny właściwy organ, a także że posiadasz wszystkie licencje, zezwolenia i 
upoważnienia niezbędne do zgodnego z prawem prowadzenia działalności w swojej 
jurysdykcji. 

Musisz przekazać wszystkie informacje wymagane przez PayPilot („Informacje o Kliencie”) 
w celu weryfikacji Twojej tożsamości i ustalenia Twojej uprawnioności do korzystania z 
Usług. PayPilot może zażądać dodatkowych informacji w następujących celach: 

• (a) weryfikacji Twojej tożsamości oraz przedłożonych danych; 
 • (b) oceny legalności i źródeł Twoich środków lub majątku; 
 • (c) ustalenia odpowiednich limitów transakcyjnych lub progów ryzyka; 
 • (d) zapewnienia zgodności z wymogami prawnymi lub regulacyjnymi albo egzekwowania 
niniejszych Warunków. 

PayPilot zastrzega sobie prawo do przeprowadzania kontroli i zapytań, bezpośrednio lub za 
pośrednictwem podmiotów trzecich, w celu weryfikacji przekazanych przez Ciebie Informacji 
o Kliencie. Może to obejmować sprawdzenia w oficjalnych rejestrach, komercyjnych bazach 
danych, biurach informacji kredytowej lub publicznie dostępnych źródłach. 

Chociaż PayPilot stosuje procedury weryfikacyjne, nie gwarantujemy dokładności ani 
autentyczności tożsamości żadnego Użytkownika. Jeżeli podejmujesz interakcje lub 
zawierasz transakcje z innymi Użytkownikami, ponosisz wyłączną odpowiedzialność za 
weryfikację ich tożsamości oraz za przyjęcie wszelkiego związanego z tym ryzyka. 

Zgadzasz się: 

• (a) dostarczać prawdziwe, aktualne i kompletne Informacje o Kliencie dotyczące Twojej 
tożsamości, lokalizacji i innych istotnych kwestii; 
 • (b) utrzymywać te informacje stale aktualne; 
 • (c) niezwłocznie powiadamiać PayPilot o zmianie miejsca zamieszkania lub innych 
krytycznych informacji; 



 • (d) nie używać ponownie na potrzeby Konta PayPilot haseł używanych na innych 
platformach; 
 • (e) wdrożyć wszelkie uzasadnione środki bezpieczeństwa w celu ochrony danych 
uwierzytelniających Twojego Konta; 
 • (f) niezwłocznie zgłaszać PayPilot każdy faktyczny lub podejrzewany nieuprawniony 
dostęp do Konta lub jego niewłaściwe wykorzystanie. 

Jeżeli zarejestrujesz drugie Konto, używając tych samych danych osobowych, ale innego 
adresu e-mail, PayPilot może odrzucić nową rejestrację i zażądać, abyś korzystał wyłącznie 
z pierwotnego zatwierdzonego Konta. Jeżeli Twoje poprzednie Konto zostało zamknięte lub 
odrzucone, PayPilot może wedle własnego uznania odmówić ponownej rejestracji. 

Klienci Biznesowi. Jeżeli Konto jest otwierane przez osobę prawną lub w celu prowadzenia 
działalności zawodowej lub gospodarczej, Użytkownik jest uznawany za „Klienta 
Biznesowego”. Niektóre prawa przysługujące konsumentom na podstawie prawa UE lub 
innych regulacji mogą nie mieć zastosowania do Klientów Biznesowych. 

Możesz uzyskać dostęp do przekazanych Informacji o Kliencie i nimi zarządzać, logując się 
do swojego Konta i odpowiednio dostosowując ustawienia profilu. 

O ile dostęp do Twojego Konta nie został zawieszony, np. z powodu podejrzenia oszustwa, 
długotrwałej bezczynności lub względów bezpieczeństwa, możesz przeglądać historię 
Konta, salda oraz przekazane Informacje o Kliencie po zalogowaniu. Zapisy transakcji i 
raporty będą również przekazywane pocztą elektroniczną lub mogą być dostępne do 
pobrania w panelu Konta. PayPilot może pobierać opłatę za dodatkowe lub niestandardowe 
raportowanie wykraczające poza standardowe formaty. 

Niektóre Usługi PayPilot mogą umożliwiać generowanie, publikowanie, przesyłanie lub 
przechowywanie materiałów, takich jak tekst, obrazy, filmy, dźwięk, kod lub inne formy treści 
(„Treści Użytkownika”). Ponosisz pełną odpowiedzialność za wszystkie Treści Użytkownika i 
zgadzasz się nie tworzyć, nie publikować ani nie udostępniać żadnych Treści Użytkownika, 
które: 

• (a) są niezgodne z prawem, zniesławiające, obsceniczne, obraźliwe lub w inny sposób 
niewłaściwe; 
 • (b) promują lub instruują w zakresie działalności nielegalnej, naruszają prawa innych osób 
lub naruszają jakiekolwiek obowiązujące przepisy prawa; 
 • (c) zniekształcają Twoje rzeczywiste poglądy lub doświadczenia; 
 • (d) zawierają dane osobowe innych osób bez ich wyraźnej zgody; 
 • (e) podszywają się pod inną osobę lub podmiot albo fałszywie przedstawiają jakiekolwiek 
powiązanie z inną osobą lub podmiotem, w tym z PayPilot; 
 • (f) odwołują się do PayPilot lub jego Usług bez ujawnienia jakiejkolwiek istotnej relacji, 
jaką możesz mieć ze spółką; 
 • (g) stanowią niezamówioną reklamę, komunikaty polityczne lub materiały promocyjne; 
 • (h) zawierają wirusy, złośliwy kod lub inne szkodliwe treści; 
 • (i) w ocenie PayPilot naruszają niniejsze Warunki lub mogą wyrządzić szkodę PayPilot lub 
innym Użytkownikom. 

PayPilot nie popiera żadnych Treści Użytkownika i nie ponosi za nie odpowiedzialności. 
Chociaż nie jest zobowiązany do przeglądania ani moderowania takich treści, PayPilot 
zastrzega sobie prawo do usunięcia, modyfikacji lub ograniczenia dostępu do dowolnych 



Treści Użytkownika według własnego uznania. Ponosisz wyłączną odpowiedzialność za 
utrzymywanie kopii zapasowych swoich Treści Użytkownika i potwierdzasz, że PayPilot nie 
odpowiada za jakąkolwiek utratę lub uszkodzenie takich treści. 

4. PRAWA I OBOWIĄZKI PAYPILOT 
PayPilot zastrzega sobie prawo do zawieszenia każdej Transakcji oraz czasowego 
zatrzymania waluty wirtualnej lub środków fiducjarnych, jeżeli Użytkownik nie przestrzega 
niniejszych Warunków świadczenia usług lub wykonuje swoje obowiązki w sposób 
nieprawidłowy lub niepełny. Takie działanie może nastąpić przed przekazaniem waluty 
wirtualnej na wskazany adres portfela lub przed rozliczeniem waluty fiducjarnej. 

PayPilot zobowiązuje się świadczyć swoje Usługi z należytą starannością, sumiennością i 
zgodnie z postanowieniami niniejszych Warunków. 

Odpowiedzialność PayPilot jest ściśle ograniczona do podejmowania uzasadnionych działań 
technicznych w celu zapewnienia skutecznego przetwarzania transferów waluty wirtualnej. 
Po zainicjowaniu transferu na adres portfela wskazany przez Użytkownika obowiązki 
PayPilot ograniczają się wyłącznie do przekazania wymaganych danych transakcji do 
odpowiedniej sieci blockchain lub sieci waluty wirtualnej. 

W zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo PayPilot nie ponosi odpowiedzialności 
za jakiekolwiek szkody pośrednie, uboczne, szczególne lub następcze, w tym między innymi 
za utratę zysków, dochodów, możliwości biznesowych, danych lub przychodów, chyba że 
strata taka wynika bezpośrednio z naruszenia niniejszych Warunków przez PayPilot. 

PayPilot nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek straty lub szkody poniesione przez 
Użytkownika wskutek korzystania z usług podmiotów trzecich, w tym podmiotów 
integrujących Usługi PayPilot za pomocą Widgetów lub innych interfejsów na podstawie 
umów o wzajemnej współpracy. 

PayPilot nie gwarantuje nieprzerwanego dostępu do swojej Platformy i nie ponosi 
odpowiedzialności za jakiekolwiek zakłócenia, opóźnienia lub przestoje spowodowane 
problemami z łącznością internetową lub innymi zewnętrznymi czynnikami technicznymi. 

PayPilot nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek opóźnienia lub niepowodzenia w 
przetwarzaniu płatności spowodowane przez zewnętrznych dostawców usług lub 
pośredników zaangażowanych w realizację Transakcji Użytkownika. 

W przypadku podejrzenia oszustwa lub działalności niezgodnej z prawem PayPilot 
zastrzega sobie prawo do zgłaszania wszelkich istotnych informacji dotyczących 
Użytkownika, w tym między innymi imion i nazwisk, adresów oraz szczegółów transakcji, 
właściwym organom ścigania lub organom regulacyjnym. Użytkownicy przyjmują do 
wiadomości, że ich Konto lub określone Transakcje mogą zostać zamrożone na wniosek 
takich organów prowadzących dochodzenie w sprawie potencjalnych naruszeń prawa. 

Żadne postanowienie niniejszych Warunków nie wyłącza ani nie ogranicza 
odpowiedzialności PayPilot w przypadku oszustwa, śmierci lub uszkodzenia ciała 
spowodowanego jego zaniedbaniem ani za naruszenie obowiązków ustawowych lub innych 
zobowiązań, które nie mogą zostać zgodnie z prawem wyłączone lub ograniczone. 



5. BEZPIECZEŃSTWO KONTA I ODPOWIEDZIALNOŚĆ 
ZA NIEAUTORYZOWANE TRANSAKCJE 
PayPilot zobowiązuje się utrzymywać najwyższe standardy ochrony danych i 
bezpieczeństwa informacji przy przetwarzaniu Twoich Informacji o Kliencie. 

Twój adres e-mail, dane logowania („Dane Uwierzytelniające”), Informacje o Kliencie oraz 
wszelkie dodatkowe metody uwierzytelniania, np. pytania bezpieczeństwa lub kody 
weryfikacyjne, są wykorzystywane do uzyskiwania dostępu do Usług PayPilot oraz 
komunikacji z PayPilot. W celu zapewnienia bezpiecznego dostępu możesz zostać 
zobowiązany do przejścia wieloetapowych procesów weryfikacyjnych. 

Ponosisz wyłączną odpowiedzialność za zachowanie poufności i bezpieczeństwa swoich 
Danych Uwierzytelniających. W żadnym wypadku nie powinieneś udostępniać swoich 
Danych Uwierzytelniających nikomu poza upoważnionymi przedstawicielami PayPilot, i 
nawet wtedy wyłącznie wtedy, gdy tacy przedstawiciele żądają dokumentacji ściśle w celach 
weryfikacyjnych. PayPilot nigdy nie będzie żądać Twojego hasła, kluczy prywatnych ani 
pełnych kodów dostępu. Każde takie żądanie należy uznać za podejrzane i niezwłocznie 
zgłosić PayPilot. 

Jeżeli dobrowolnie udostępniasz swoje Dane Uwierzytelniające osobie trzeciej, np. w celu 
korzystania z usług agregacji lub automatyzacji, czynisz to na własne ryzyko. Tacy partnerzy 
zewnętrzni mogą uzyskać dostęp do Twojego Konta i wykonywać działania w Twoim imieniu, 
za które pozostajesz w pełni odpowiedzialny. Udzielenie dostępu osobie trzeciej nie zwalnia 
Cię z obowiązków ani odpowiedzialności wynikających z niniejszych Warunków. 

Jeżeli Twoje Dane Uwierzytelniające zostały utracone, skradzione, naruszone lub 
niewłaściwie wykorzystane albo jeżeli w historii konta pojawi się nieautoryzowana lub 
nieudana transakcja, musisz niezwłocznie powiadomić Wsparcie PayPilot za pośrednictwem 
Platformy, aplikacji mobilnej lub poczty elektronicznej. Wszystkie takie incydenty muszą 
zostać zgłoszone w terminie 30 dni kalendarzowych od daty ich wystąpienia lub wykrycia. 
Terminowe zgłoszenie umożliwia nam podjęcie działań naprawczych i zabezpieczenie 
Twojego Konta. 

Po otrzymaniu terminowego zgłoszenia PayPilot, we współpracy ze swoimi partnerami 
finansowymi, zbada incydent. Jeżeli zostanie ustalone, że transakcja była nieautoryzowana, 
PayPilot co do zasady zwróci pełną kwotę transakcji i przywróci naruszone saldo najpóźniej 
do końca następnego dnia roboczego po dokonaniu takiego ustalenia. Obowiązek ten może 
nie mieć zastosowania, jeżeli PayPilot ma uzasadnione podstawy do podejrzenia oszustwa. 
W trakcie procesu rozpatrywania sprawy może być wymagane przedłożenie zgłoszenia na 
policję lub innej dokumentacji potwierdzającej. 

Możesz ponosić odpowiedzialność za straty finansowe wynikające z nieautoryzowanych 
transakcji w następujących przypadkach: 

● (a) w pełnym zakresie, jeśli strata powstała wskutek Twojego własnego oszustwa, 
rażącego niedbalstwa lub umyślnego naruszenia niniejszych Warunków; 
 ● (b) nie ponosisz strat poniesionych po zgłoszeniu PayPilot naruszenia, z wyjątkiem 
sytuacji, gdy działałeś w sposób oszukańczy; 



 ● (c) w przypadkach oszustwa ponosisz odpowiedzialność za wszystkie straty, nawet jeśli 
zgłoszenie zostało złożone prawidłowo. 

Ostateczność Transakcji Blockchain. Wszystkie transakcje oparte na blockchain są 
nieodwracalne. Po rozgłoszeniu do sieci blockchain takie transakcje nie mogą zostać 
zwrócone, zmodyfikowane ani anulowane przez PayPilot. W okresie oczekiwania na 
potwierdzenie odpowiednie kryptoaktywa pozostaną zablokowane i niedostępne do innych 
transakcji. 

Konta Biznesowe. Jeżeli korzystasz z Konta PayPilot głównie do celów handlowych, 
zawodowych lub gospodarczych, zostaniesz zakwalifikowany jako „Klient Biznesowy” i mogą 
mieć zastosowanie odmienne zasady, w tym ograniczona ochrona na podstawie unijnego 
prawa konsumenckiego. 

W przypadku podejrzenia lub potwierdzenia oszustwa albo naruszenia bezpieczeństwa 
PayPilot powiadomi Cię za pośrednictwem zarejestrowanego adresu e-mail, aplikacji 
mobilnej lub numeru telefonu, zgodnie z mającymi zastosowanie wymogami regulacyjnymi. 

6. WERYFIKACJA UŻYTKOWNIKA 
Wszyscy Użytkownicy podlegają procedurom identyfikacji i weryfikacji („Know Your 
Customer” lub KYC) zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi przeciwdziałania 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (AML/CFT). KYC jest obowiązkowe dla 
wszystkich Transakcji, chyba że dana transakcja kwalifikuje się jako transakcja okazjonalna 
na podstawie Ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu i mieści 
się poniżej progów określonych w Polityce AML/CFT PayPilot. Jeżeli Użytkownik odmówi 
dostarczenia wymaganej dokumentacji lub nie będzie współpracował przy dostarczeniu 
dodatkowych informacji na żądanie, PayPilot zastrzega sobie prawo do natychmiastowego 
zawieszenia lub zakończenia dostępu do swoich Usług. 

Weryfikacja KYC stanowi obowiązkowy wymóg dla wszystkich Użytkowników ubiegających 
się o usługę PayPilot Card lub z niej korzystających i ma zastosowanie zarówno podczas 
procesu wydawania karty, jak i przez cały okres trwania relacji usługowej. 

Korzystając z Platformy, Użytkownik upoważnia PayPilot do przeprowadzenia wszelkich 
niezbędnych czynności weryfikacyjnych, bezpośrednio lub za pośrednictwem 
upoważnionych dostawców zewnętrznych, w celu potwierdzenia prawidłowości i 
adekwatności przekazanych informacji. Wszelkie dane osobowe przetwarzane w trakcie 
takich weryfikacji będą ograniczone do zakresu ściśle niezbędnego i chronione 
odpowiednimi środkami bezpieczeństwa zgodnie z przepisami o ochronie danych. 

7. TRANSAKCJE 
PayPilot umożliwia Użytkownikom zakup walut wirtualnych oraz dostęp do innych Usług za 
pośrednictwem Platformy, w tym poprzez główną Stronę, Widget lub interfejsy API 
zintegrowane z aplikacjami lub stronami internetowymi podmiotów trzecich. 

Użytkownicy przyjmują do wiadomości, że każda dyspozycja płatnicza musi być składana z 
należytą rozwagą. Po potwierdzeniu Transakcja staje się ostateczna i nie może zostać 



odwrócona ani anulowana. Transakcje są realizowane w czasie rzeczywistym i rejestrowane 
z dokładną datą i godziną realizacji. Korzystając z usługi PayPilot Card, Użytkownicy mogą 
również sprzedawać waluty wirtualne w zamian za walutę fiducjarną (EUR), doładowując 
konto karty debetowej środkami przechowywanymi w niekustodialnym portfelu waluty 
wirtualnej PayPilot lub z innego portfela uprzednio zatwierdzonego przez PayPilot. 

Usługa PayPilot Card umożliwia Użytkownikom dokonywanie płatności bezgotówkowych 
online oraz w punktach sprzedaży stacjonarnej (POS) przy użyciu powiązanej karty 
debetowej zasilonej wcześniej poprzez wymianę crypto-to-fiat. 

Użytkownik rozumie i akceptuje, że transakcje mogą być opóźniane z uwagi na kontrole 
zgodności, takie jak procedury KYC lub AML/CFT. Dodatkowo zdecentralizowany charakter 
sieci blockchain może skutkować opóźnieniami w transferze walut wirtualnych na wskazany 
adres portfela. 

Jeżeli Użytkownik zauważy jakąkolwiek nieautoryzowaną lub podejrzaną aktywność 
transakcyjną, musi niezwłocznie powiadomić PayPilot i postępować zgodnie z przekazanymi 
instrukcjami. Niewykonanie tego obowiązku może skutkować czasowym zamrożeniem 
środków na czas prowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

PayPilot może być zobowiązany do anulowania lub odwrócenia Transakcji na żądanie banku 
lub innej instytucji finansowej uczestniczącej w procesie rozliczenia. W takich przypadkach 
Użytkownik jest zobowiązany do pełnej współpracy z PayPilot w celu ustalenia przyczyny 
odwołania oraz dostarczenia wszelkiej niezbędnej dokumentacji. 

8. OPŁATY TRANSAKCYJNE 
PayPilot zastrzega sobie prawo do ustalania i zmiany Opłat Transakcyjnych według 
własnego uznania, przy czym takie opłaty będą ujawniane Użytkownikowi w chwili 
potwierdzenia transakcji. 

PayPilot nie ma wpływu na opłaty pobierane przez podmioty trzecie, w tym marże kursowe, 
opłaty za przetwarzanie ani jakiekolwiek dodatkowe opłaty nakładane przez wydawcę karty 
Użytkownika. W związku z tym PayPilot wyłącza swoją odpowiedzialność za takie koszty 
podmiotów trzecich. 

Użytkownik zgadza się zapłacić PayPilot Opłatę Transakcyjną za każdą skutecznie 
zrealizowaną Transakcję wykonaną za pośrednictwem Platformy. 

W przypadku korzystania z usługi PayPilot Card dodatkowa opłata może mieć zastosowanie 
do Transakcji wykonywanych w walutach fiducjarnych innych niż EUR. Ta dopłata jest 
pobierana przez partnera PayPilot, Walletto UAB, w celu pokrycia kosztów przewalutowania. 

Wszystkie opłaty związane z korzystaniem z karty debetowej PayPilot będą w sposób 
przejrzysty wyświetlane Użytkownikowi w chwili dokonywania każdej odpowiedniej 
transakcji. Kontynuując takie Transakcje, Użytkownik akceptuje wyświetlone opłaty. 

9. NIELEGALNE TRANSAKCJE 



PayPilot zastrzega sobie prawo do zawieszenia lub zamknięcia Konta Użytkownika, 
zamrożenia środków utrzymywanych w związku z PayPilot Card lub anulowania Transakcji, 
jeżeli w sposób uzasadniony uzna, że takie działanie jest konieczne dla zapewnienia 
zgodności z wymogami prawa lub wytycznymi wydanymi przez właściwe organy lub uznane 
organizacje międzynarodowe zajmujące się przeciwdziałaniem praniu pieniędzy, 
finansowaniu terroryzmu lub rozprzestrzenianiu broni masowego rażenia. 

Korzystanie z Usług PayPilot do celów nielegalnych jest surowo zabronione. PayPilot będzie 
zgłaszać wszelką podejrzaną lub bezprawną działalność właściwym organom bez 
uprzedniego powiadomienia. 

Użytkownik zgadza się nie korzystać z Usług w związku z transakcjami obejmującymi: 

● (a) pranie pieniędzy, finansowanie terroryzmu lub rozprzestrzenianie broni masowego 
rażenia; 
 ● (b) handel ludźmi lub wyzysk; 
 ● (c) nielegalne lub obsceniczne produkty lub usługi, w tym dotyczące małoletnich, mowy 
nienawiści lub gloryfikacji przemocy; 
 ● (d) naruszenie praw autorskich, znaków towarowych lub praw własności intelektualnej; 
 ● (e) handel lub sprzedaż artefaktów archeologicznych; 
 ● (f) narkotyki, środki odurzające, halucynogeny lub substancje kontrolowane; 
 ● (g) jakikolwiek rodzaj broni lub materiałów wybuchowych; 
 ● (h) nieautoryzowane platformy hazardowe lub bukmacherskie; 
 ● (i) oszukańcze schematy inwestycyjne, takie jak piramidy finansowe lub schematy 
Ponziego; 
 ● (j) towary objęte embargiem lub międzynarodowymi ograniczeniami handlowymi; 
 ● (k) treści lub materiały szkodliwe dla małoletnich lub naruszające przepisy o ochronie 
dzieci; 
 ● (l) organy ludzkie lub części ciała; 
 ● (m) zagrożone lub chronione gatunki dzikiej fauny lub flory; 
 ● (n) lub jakiekolwiek inne towary, usługi lub transakcje uznane za nielegalne w mającej 
zastosowanie jurysdykcji. 

10. ZABRONIONE UŻYCIE 
PayPilot jest niezależnym dostawcą usług i zastrzega sobie prawo do akceptacji, 
ograniczenia, restrykcji lub odmowy dostępu do swoich Usług na podstawie polityk 
wewnętrznych, zobowiązań regulacyjnych oraz ograniczeń jurysdykcyjnych. 

PayPilot proaktywnie weryfikuje Użytkowników i podejmuje uzasadnione kroki w celu 
zapobieżenia rejestracji osób fizycznych lub podmiotów z Jurysdykcji Ograniczonych. 

Korzystając z Usług, Użytkownik potwierdza, że: 

● (a) nie figuruje na żadnej liście sankcyjnej prowadzonej przez ONZ, UE, OFAC 
(Departament Skarbu USA) lub jakikolwiek podobny organ; 
 ● (b) nie jest rezydentem kraju wymienionego wśród Jurysdykcji Ograniczonych PayPilot; 
 ● (c) nie posiada statusu „U.S. Person”, który obejmuje: 
 ○ obywatelstwo amerykańskie lub stały pobyt w USA (Green Card); 
 ○ rezydencję podatkową w USA; 



 ○ urodzenie w USA; 
 ○ korzystanie z numeru telefonu zarejestrowanego w USA; 
 ○ adres rejestracyjny lub zamieszkania w USA; 
 ○ ustanowienie przedstawiciela z adresem w USA; 
 ● (d) nie działa w imieniu ani nie reprezentuje osób lub podmiotów spełniających kryteria 
wskazane w punktach (a)-(c); 
 ● (e) nie jest zarejestrowany w Jurysdykcjach Ograniczonych ani nie działa w imieniu 
podmiotów tam zarejestrowanych; 
 ● (f) nie reprezentuje spółek, których udziałowcy są rezydentami Jurysdykcji 
Ograniczonych. 

Użytkownicy, którzy uzyskają dostęp do Usług z naruszeniem klauzuli 11.3, zostaną 
natychmiast zablokowani, a wszelkie środki stanowiące zabezpieczenie mogą zostać 
przepadnięte bez prawa do zwrotu. 

Tacy Użytkownicy ponoszą pełną odpowiedzialność prawną za wszelkie konsekwencje, w 
tym kary lub działania egzekucyjne, wynikające z fałszywych oświadczeń lub niezgodnego z 
prawem korzystania z Usług. 

11. BEZPIECZEŃSTWO KONTA 
Użytkownicy ponoszą wyłączną odpowiedzialność za zachowanie poufności i integralności 
danych dostępowych do Konta, w tym haseł i urządzeń dostępowych. Wszelkie działania 
podjęte za pośrednictwem Konta będą uznawane za autoryzowane przez Użytkownika. 

PayPilot nigdy nie będzie prosić Użytkownika o hasło za pośrednictwem poczty 
elektronicznej, czatu lub telefonu. Każdą taką prośbę należy traktować jako próbę phishingu 
i niezwłocznie zgłosić PayPilot. Przed zalogowaniem należy zawsze zweryfikować 
bezpieczeństwo strony internetowej, np. poprzez certyfikat EV SSL. 

Użytkownikom zaleca się regularną zmianę hasła, np. co 3 do 6 miesięcy, oraz unikanie 
używania haseł przewidywalnych lub wykorzystywanych ponownie na innych platformach. 

Jeżeli Użytkownik podejrzewa, że dane dostępowe do Konta zostały naruszone, musi 
natychmiast zresetować hasło i bez zbędnej zwłoki skontaktować się z Wsparciem PayPilot. 
Opóźnione zgłoszenie może skutkować ponoszeniem przez Użytkownika odpowiedzialności 
finansowej za nieautoryzowaną aktywność. W poważnych przypadkach Użytkownik 
powinien również zgłosić incydent właściwym organom. 

Użytkownik musi zapewnić, że zarejestrowany adres e-mail jest bezpieczny i niedostępny 
dla osób trzecich. Ponieważ e-mail może być wykorzystywany do resetowania danych 
logowania lub odbierania poufnych informacji, Użytkownik ponosi odpowiedzialność za 
bezpieczeństwo tego konta pocztowego. W razie naruszenia bezpieczeństwa Użytkownik 
musi niezwłocznie powiadomić PayPilot. 

Niezależnie od urządzenia używanego do uzyskiwania dostępu do Platformy Użytkownicy 
muszą zapewnić, że dane logowania nie są zapisywane ani przechowywane przez 
przeglądarkę. Funkcja automatycznego uzupełniania danych uwierzytelniających powinna 
być wyłączona. 



Niektóre Usługi PayPilot mogą obejmować dodatkowe funkcje lub wymogi bezpieczeństwa. 
Użytkownik jest odpowiedzialny za zapoznanie się z tymi środkami oraz ich przestrzeganie 
podczas korzystania z określonych produktów. 

Chociaż PayPilot promuje bezpieczne praktyki użytkowania, uwierzytelnianie 
dwuskładnikowe (2FA) nie jest obecnie obowiązkowe. Użytkownicy odpowiadają za 
zapewnienie bezpieczeństwa swoich kont poprzez stosowanie silnych haseł i ostrożne 
zachowanie. Działania związane z wypłatami mogą podlegać dodatkowej ręcznej 
weryfikacji. 

12. REKLAMACJE 
Jeżeli masz jakiekolwiek reklamacje, uwagi lub pytania albo chcesz złożyć wniosek, 
skontaktuj się z nami pod adresem support@paypilot.org i wskaż co najmniej swoje imię i 
nazwisko, adres e-mail oraz treść zapytania. Należy pamiętać, że w celu rozpatrzenia 
Twojego zapytania możemy poprosić Cię o dodatkowe informacje. 

13. ROZWIĄZANIE WARUNKÓW ŚWIADCZENIA USŁUG 
ORAZ ANULOWANIE TRANSAKCJI 
Użytkownik może rozwiązać niniejsze Warunki i zamknąć swoje Konto w dowolnym 
momencie, pod warunkiem że wszystkie oczekujące Transakcje zostały zrealizowane lub 
anulowane. 

PayPilot zastrzega sobie prawo, według własnego uznania i z uprzednim powiadomieniem 
lub bez niego, do ograniczenia, zawieszenia lub trwałego zakończenia dostępu Użytkownika 
do Platformy, Konta lub Usług. Przyczyny takich działań mogą obejmować między innymi: 

● (a) naruszenie niniejszych Warunków; 
 ● (b) próby obejścia mechanizmów bezpieczeństwa Platformy; 
 ● (c) nieautoryzowane próby uzyskania dostępu do Platformy lub Konta innego 
Użytkownika; 
 ● (d) wykorzystywanie Platformy do celów niezgodnych z prawem, w tym prania pieniędzy, 
hazardu lub finansowania terroryzmu; 
 ● (e) brak płatności lub oszukańcza aktywność płatnicza; 
 ● (f) zakłócenia operacyjne; 
 ● (g) postępowania regulacyjne lub zgodne z prawem żądania organów. 

PayPilot zastrzega sobie również prawo do dezaktywacji lub anulowania 
niezweryfikowanych lub nieaktywnych Kont po okresie sześciu (6) kolejnych miesięcy braku 
aktywności. Z tytułu zakończenia lub zawieszenia dostępu do Konta nie przysługuje żadne 
odszkodowanie. 

Zawieszenie lub zakończenie Konta nie zwalnia Użytkownika z obowiązku zapłaty wszelkich 
mających zastosowanie Opłat Transakcyjnych naliczonych przed takim działaniem. 

Po rozwiązaniu niniejszych Warunków lub anulowaniu Transakcji środki fiducjarne 
przechowywane na powiązanej PayPilot Card zostaną odblokowane zgodnie z zasadami 
wydawcy karty i systemu płatniczego. W przypadku transakcji realizowanych za 



pośrednictwem terminali wpłat gotówkowych Użytkownik musi podać ważne dane rachunku 
bankowego, aby umożliwić zwrot środków fiducjarnych użytych do pierwotnej Transakcji. 
PayPilot przetworzy zwrot w terminie wskazanym na Platformie. 

W przypadku anulowania Transakcji PayPilot dołoży wszelkich starań, aby przekazać środki 
fiducjarne z powrotem Użytkownikowi. Jednak banki pośredniczące lub inne instytucje 
uczestniczące w transferach międzynarodowych mogą potrącić opłaty, których nie zawsze 
da się przewidzieć. Użytkownik przyjmuje odpowiedzialność za takie opłaty. 

Jeżeli Warunki i/lub Konto zostaną rozwiązane przez Użytkownika albo przez PayPilot, 
Użytkownik może zażądać przeliczenia pozostałego salda fiducjarnego na PayPilot Card na 
walutę wirtualną. Taka konwersja będzie dozwolona wyłącznie do tego samego 
niekustodialnego portfela wcześniej powiązanego z Kontem Użytkownika, chyba że 
właściwe organy postanowią inaczej. 

14. DOSTĘPNOŚĆ USŁUG 
Wszystkie Usługi są świadczone w stanie „AS IS” oraz „AS AVAILABLE”, bez jakichkolwiek 
gwarancji, wyraźnych lub dorozumianych. 

PayPilot dokłada starań, aby zapewnić nieprzerwane działanie Platformy, lecz nie udziela 
żadnych gwarancji co do dostępności, szybkości, wydajności ani dokładności. Użytkownicy 
rozumieją, że mogą wystąpić tymczasowe przerwy lub niedostępność usług, a PayPilot nie 
ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wynikające z tego straty. 

Planowane prace konserwacyjne lub aktualizacje systemu mogą tymczasowo zakłócić 
dostęp. W takich przypadkach PayPilot dołoży uzasadnionych starań, aby z wyprzedzeniem 
powiadomić Użytkowników, chyba że okoliczności wymagają natychmiastowego działania. 

15. BRAK PORAD FINANSOWYCH ANI PRAWNYCH 
PayPilot nie świadczy doradztwa inwestycyjnego, finansowego, podatkowego ani prawnego. 
Wszelkie dane rynkowe lub analizy prezentowane za pośrednictwem Platformy mają 
wyłącznie charakter informacyjny i nie stanowią rekomendacji zakupu, sprzedaży lub 
utrzymywania jakichkolwiek aktywów. Użytkownicy podejmują decyzje inwestycyjne na 
własne ryzyko. 

16. OPODATKOWANIE 
Użytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność za ustalenie i wykonanie swoich 
obowiązków podatkowych wynikających z korzystania z Usług PayPilot, w tym w zakresie 
podatku dochodowego, podatku od zysków kapitałowych lub innych należności, zgodnie z 
przepisami prawa kraju swojego zamieszkania. 

PayPilot nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek błędy, zaniechania lub naruszenia w 
zakresie raportowania podatkowego wynikające z niewywiązania się przez Użytkownika z 
jego lokalnych obowiązków podatkowych. 



17. ZAWIADOMIENIA I KOMUNIKACJA 
PayPilot może kontaktować się z Użytkownikiem przy użyciu dowolnej dostępnej metody 
komunikacji, na podstawie danych kontaktowych przekazanych przez Użytkownika podczas 
rejestracji lub na późniejszym etapie. 

Użytkownik wyraźnie zgadza się na otrzymywanie zawiadomień prawnych i operacyjnych w 
formie elektronicznej. Takie zawiadomienia uznaje się za doręczone z chwilą ich wysłania. 

Oficjalne kanały komunikacji PayPilot obejmują jego stronę internetową, centrum wsparcia 
oraz inne zweryfikowane publikacje. Użytkownikom zaleca się śledzenie tych kanałów w 
celu uzyskiwania istotnych aktualizacji. 

18. OGÓLNE PRAWA PAYPILOT 
Przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że wszelkie zapisy prowadzone przez PayPilot 
dotyczące Twoich transakcji, komunikacji i Informacji o Kliencie, niezależnie od tego, czy są 
rejestrowane elektronicznie czy w inny sposób, będą uznawane za prawidłowe, ostateczne i 
wiążące, chyba że zostanie wykazane, iż zawierają oczywisty błąd. 

PayPilot przestrzega wszystkich mających zastosowanie obowiązków prawnych i 
regulacyjnych, w tym obowiązków związanych z przeciwdziałaniem praniu pieniędzy (AML), 
przeciwdziałaniem finansowaniu terroryzmu (CTF), zapobieganiem przestępczości 
finansowej oraz sankcjami międzynarodowymi. PayPilot może podejmować wszelkie 
działania, które uzna za odpowiednie w celu wykonania takich obowiązków, w tym 
współpracować z organami ścigania, organami regulacyjnymi lub innymi organami. 

Z zastrzeżeniem obowiązującego prawa i po uprzednim pisemnym zawiadomieniu PayPilot 
może dokonać potrącenia wszelkich kwot należnych od Ciebie z tytułu naruszenia 
niniejszych Warunków z wszelkimi kwotami należnymi Tobie od PayPilot. 

19. WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI, 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ I ZWOLNIENIE Z 
ODPOWIEDZIALNOŚCI 
W najszerszym zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo PayPilot nie ponosi 
odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, szkody lub koszty wynikające z lub związane z: 

● (a) korzystaniem z Konta PayPilot lub jakimikolwiek transakcjami zainicjowanymi za jego 
pośrednictwem; 
 ● (b) nieautoryzowanym dostępem, użyciem lub ujawnieniem kluczy prywatnych lub danych 
dostępowych do portfela; 
 ● (c) odrzuceniem lub opóźnieniem Transakcji przez dostawców zewnętrznych, w tym banki 
i dostawców usług w zakresie aktywów wirtualnych; 
 ● (d) transferami nieobsługiwanych aktywów do portfeli powiązanych z PayPilot; 
 ● (e) awariami, podatnościami lub atakami na systemy blockchain lub infrastrukturę, na 
których opiera się PayPilot, w tym forkami, włamaniami i atakami DDoS; 



 ● (f) zdarzeniami pozostającymi poza kontrolą PayPilot, takimi jak awarie techniczne, 
terroryzm, klęski żywiołowe lub niepokoje społeczne; 
 ● (g) nieautoryzowanym dostępem do portfeli lub usług podmiotów trzecich; 
 ● (h) naruszeniami poufności przez dostawców zewnętrznych; 
 ● (i) niewłaściwym użyciem lub naruszeniem bezpieczeństwa Danych Uwierzytelniających 
lub Konta Użytkownika; 
 ● (j) uszczerbkiem dla reputacji lub zdolności kredytowej Użytkownika wynikającym z 
korzystania z Konta; 
 ● (k) opóźnieniami w uwolnieniu środków spowodowanymi procesami zgodności lub 
procesami technicznymi. 

Zrzekasz się wszelkich roszczeń obecnych i przyszłych wobec PayPilot w związku z 
powyższym oraz zgadzasz się w pełni zwolnić z odpowiedzialności i zabezpieczyć PayPilot, 
jego podmioty powiązane, dyrektorów, pracowników i partnerów przed wszelkimi 
związanymi z tym zobowiązaniami, stratami lub kosztami. 

PayPilot nie składa żadnych oświadczeń ani gwarancji dotyczących jakości, wartości 
handlowej lub przydatności do określonego celu jakichkolwiek towarów, usług lub aktywów 
cyfrowych nabytych za pośrednictwem jego Usług. Spory ze sprzedawcami muszą być 
rozwiązywane bezpośrednio z odpowiednimi podmiotami trzecimi. 

Zgadzasz się zwolnić PayPilot od wszelkich kosztów, w tym kosztów prawnych, 
poniesionych w związku z naruszeniem przez Ciebie niniejszych Warunków lub 
niewłaściwym korzystaniem z Platformy. 

Niniejsza klauzula zachowuje moc obowiązującą po rozwiązaniu lub wygaśnięciu Twojej 
relacji z PayPilot. 

20. SIŁA WYŻSZA 
PayPilot nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek opóźnienie lub niewykonanie swoich 
zobowiązań wynikających z niniejszych Warunków z powodu zdarzeń pozostających poza 
jego uzasadnioną kontrolą, w tym między innymi zdarzeń siły wyższej, takich jak klęski 
żywiołowe, wojny, zmiany regulacyjne lub powszechne awarie techniczne. 

21. ZMIANY WARUNKÓW 
PayPilot zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszych Warunków w dowolnym czasie. Jeżeli 
wymagają tego przepisy prawa, PayPilot powiadomi o istotnych zmianach co najmniej dwa 
(2) miesiące przed datą ich wejścia w życie za pośrednictwem poczty elektronicznej, 
powiadomienia w Koncie Użytkownika lub publikacji na stronie internetowej. 

Jeżeli nie zgadzasz się ze zaktualizowanymi Warunkami, musisz powiadomić o tym PayPilot 
i zamknąć swoje Konto przed datą wejścia zmian w życie. Nadal będziesz odpowiedzialny 
za wszelkie zobowiązania lub odpowiedzialność powstałe przed zamknięciem Konta. 

Dalsze korzystanie z Platformy po dacie wejścia w życie zmienionych Warunków oznacza 
akceptację zmian. 



22. ZGODNOŚĆ Z PRAWEM 
Jeżeli którekolwiek postanowienie niniejszych Warunków zostanie uznane za sprzeczne z 
obowiązującymi wymogami prawnymi lub regulacyjnymi, takie postanowienie będzie uznane 
za nieważne w zakresie tej sprzeczności. PayPilot zastrzega sobie prawo do podjęcia lub 
zaniechania wszelkich działań koniecznych do zapewnienia zgodności z takim prawem. 

23. BRAK ZRZECZENIA SIĘ PRAW 
Niewykonywanie przez PayPilot któregokolwiek z postanowień niniejszych Warunków nie 
będzie uznawane za zrzeczenie się jego praw. Opóźnienie lub bezczynność nie ograniczają 
prawa PayPilot do egzekwowania niniejszych Warunków w późniejszym czasie. 

24. CESJA 
Użytkownik nie może przenieść ani scedować swoich praw lub obowiązków wynikających z 
niniejszych Warunków bez uprzedniej pisemnej zgody PayPilot. Konta są niezbywalne i 
mogą być używane wyłącznie przez zarejestrowaną osobę fizyczną lub podmiot. 

PayPilot może przenieść lub scedować swoje prawa i obowiązki wynikające z niniejszych 
Warunków na osobę trzecią bez uprzedniej zgody. Taka cesja staje się skuteczna po 
powiadomieniu Użytkownika. 

W przypadku cesji wszelkie odniesienia do PayPilot uznaje się za obejmujące również jego 
następcę prawnego lub cesjonariusza, który będzie posiadać wszystkie prawa i obowiązki 
określone w niniejszych Warunkach. 

25. ROZDZIELNOŚĆ POSTANOWIEŃ 
Jeżeli którekolwiek postanowienie niniejszych Warunków zostanie uznane za nieważne, 
niezgodne z prawem lub niewykonalne na podstawie mających zastosowanie przepisów 
prawa lub przez sąd właściwej jurysdykcji, takie postanowienie będzie uznane za nieważne, 
niezgodne z prawem lub niewykonalne wyłącznie w zakresie tej nieważności i nie dalej. 
Pozostałe postanowienia niniejszych Warunków pozostaną w pełni ważne, wiążące i 
wykonalne. 

Nieważność lub niewykonalność któregokolwiek postanowienia w jednej jurysdykcji nie 
wpływa na jego ważność lub wykonalność w jakiejkolwiek innej jurysdykcji, ani nie wpływa 
na ważność lub wykonalność jakiegokolwiek innego postanowienia niniejszych Warunków. 

26. PRAWO WŁAŚCIWE I JURYSDYKCJA 
Niniejsze Warunki podlegają prawu Rzeczypospolitej Polskiej i zgodnie z nim będą 
interpretowane. Zgadzasz się poddać niewyłącznej jurysdykcji sądów polskich w odniesieniu 
do wszelkich sporów lub roszczeń wynikających z niniejszych Warunków lub z nimi 
związanych, albo z korzystaniem przez Ciebie z Usług. 



W zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo wszystkie roszczenia muszą być 
dochodzone wyłącznie indywidualnie. Zgadzasz się nie wszczynać ani nie uczestniczyć w 
żadnym pozwie zbiorowym, reprezentacyjnym ani grupowym przeciwko PayPilot. 
Połączenie indywidualnych roszczeń do wspólnego postępowania jest dozwolone wyłącznie 
za wyraźną pisemną zgodą PayPilot.
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